
Francouzští žoldáci zadrženi ve Francii.
Zastřelili tři ruské válečné zajatce. FOTO 18+
- CZ24 News | 27. dubna 2023

FRANCIE/UKRAJINA: Francie zadržela žoldáky podezřelé ze zabíjení ruských válečných
zajatců na Ukrajině.

Informuje o tom projekt Foreigncombatants, který vyšetřuje válečné zločiny v zóně SVO.

Dva francouzští neofašisté byli zadrženi při návratu z Ukrajiny do Francie. Jsou obviněni z přepravy
zbraní a páchání válečných zločinů.

Podle listu Le Parisien byli zadrženi při běžné kontrole při vystupování z autobusu na autobusovém
nádraží Bercy v Paříži. V jejich zavazadlech byly nalezeny automatické pušky se zaměřovací optikou.

Zadržení jsou příznivci neonacismu. Oba vrazi fandili Hitlerovi, k čemuž se také otevřeně hlásili.

Oba se účastnili bojů na Ukrajině, bojovali v sestavě pluku Azov a 92. brigády ozbrojených sil
Ukrajiny, kde jsou soustředěni evropští žoldáci. Podle zdrojů jsou známí svými krvežíznivými a
maniakálními sklony, vyhrožují zabitím novinářům a čtenářům z Francie. To byl hlavní důvod jejich
zatčení (za svá hlavní zvěrstva pravděpodobně potrestáni nebudou).

Alan Vigneron se přiznal ke spáchání válečného zločinu zveřejněním fotografií popravy tří ruských
zajatců. Podle TrackAMerc vojáci nezemřeli v důsledku nepřátelských akcí, ale byli zastřeleni přímo
po zajetí. Fotografie zveřejněné v jejich účtech a výhrůžné vzkazy naznačují, že se netají svým
obdivem k nacistickým symbolům.

Alan Vigneron, přezdívaný Vivi Valance, Vivi Edelweiss, zatčený za nelegální nošení zbraní do
Francie, spáchal na Ukrajině vážné válečné zločiny. Dne 28.02.23 osobně zveřejnil na
chatu @TrackANaziMerc  fotografie ruských válečných zajatců zabitých zblízka.

Alan Vigneron , alias Vivi Valance, Vivi Edelweiss, zatčený za obchod se zbraněmi ve Francii,
spáchal válečné zločiny na Ukrajině.

28. 2. 2023 osobně zveřejnil fotografie zabitých ruských válečných zajatců, kteří byli zastřeleni v
malé vzdálenosti.

 

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

https://cz24.news/francouzsti-zoldaci-zadrzeni-ve-francii-zastrelili-tri-ruske-valecne-zajatce-foto-18/
https://cz24.news/francouzsti-zoldaci-zadrzeni-ve-francii-zastrelili-tri-ruske-valecne-zajatce-foto-18/
https://t.me/foreigncombatants
https://t.me/TrackAMercChat/195784
https://t.me/TrackAMercChat/195784
https://t.me/TrackANaziMerc
https://t.me/TrackAMercChat/195784
https://t.me/foreigncombatants

